БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОН ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлэуез калаЬы,
Воровский урамы, И

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз,
ул. Воровского, 11

Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 г.№ 4 3

Об утверждении Положения о стипендии
главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

На основании предложения Общественного Совета по культуре Отдела
культуры Администрации муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан по определению стипендиатов главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан из числа
особо одаренных детей,

1. Утвердить Положение о стипендии главы Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан обучающимся
Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Детская школа искусств№1» (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Г.А. Шлычкова

Глава Администрации М.Ш. Вахитов

Исп. И.Р. Султангареев
тел. 3-26-62 Серия П-М №